

# حسابگر

نسخه ۱۰

## CYBER Account

قابل استفاده در شرکت‌های بازرگانی، پیمانکاری، خدماتی و پخش، مراکز بزرگ فروش، امور نشر و کتاب  
نرم‌افزاری مناسب جهت مدیریت پروژه‌های بزرگ و هلدینگ‌ها  
انجام کلیه عملیات حسابداری، انبارداری، خرید و فروش، دریافت و پرداخت، دفتر چک و قسط، نمایندگان فروش

- ✓ مسابرداری نه سطحی
- ✓ دفتر چک و چک نگار
- ✓ تعریف پروژه‌ها تا ۱۰ سطح
- ✓ فرید، فروش و مرجوعی
- ✓ گزارشات متنوع
- ✓ انبارداری، پیش‌فاکتور و سفارشات
- ✓ گزارش فعالیت کاربران سیستم
- ✓ انبار مقداری
- ✓ سیستم چندارزی

◆ امکان تعریف کدینگ مساب‌ها به صورت دلفواه تا ۹ سطح مسابرداری

◆ امکان اعمال پند تخفیف در فاکتور

◆ امکان ثبت مواله و رسید انبار به صورت مستقل از فاکتور توسط انباردار

◆ مدیریت و ثبت فعالیت‌های پروژه‌ای و پیمانکاری

◆ امکان تسویه مدیریت‌شده فاکتورهای فروش

◆ مدیریت سری سافت کالاها (Batch Number)

◆ ارسال پیامک از بخش‌های مختلف برنامه از طریق سامانه پیامکی تعیین‌شده

◆ ارسال و دریافت اطلاعات بین شرکت‌ها (چارت مساب‌ها، کالاها، اسناد و فاکتورها)

◆ ارائه فاصله سند ماهانه برای ارائه دفاتر و اسناد به سازمان امور مالیاتی

◆ گزارشات مالیات و عوارض بر ارزش افزوده و سه‌ماهه فرید و فروش (فصلی)

◆ امکان ترتیب، ترکیب و مرتب‌سازی اسناد مالی



قفل سخت‌افزاری



بانک اطلاعاتی  
Sql Server



راهنمای آموزشی



قابل نصب بر روی  
انواع ویندوزها



نسخه‌های تک و شبکه



نسخه‌های تک و چند زبانه

شایگان سیستم، تهران، خیابان نلسون ماندلا (مردن)، خیابان ستاری، پلاک ۳، طبقه ۲

تلفن: ۰۲۱ ۵۰۲۱ ۸۸۶۵ - ۰۲۱ ۸۸۷۹ ۵۱۶۰ (+۹۸۲۱) (۲۴ خط) فکس: ۰۲۱ ۱۹۲۲ ۸۸۸۸

info@shygunsys.net

www.shygunsys.net

@shygunsysco

shygunsystem



شایگان سیستم  
SHYGUN SYSTEM

**نگهداری حساب‌ها:** در Cyber Account تعداد نامحدود حساب‌های مشتریان، نمایندگان، بانک‌ها، هزینه‌ها، درآمدها، صندوق، اسناد پرداختی و دریافتی و... قابل تعریف و نگهداری است. اطلاعات حساب‌ها در نه سطح و اطلاعات مراکز هزینه (Job Costing) نیز در دو سطح طبقه‌بندی می‌شوند. در حسابگر ۱۰ می‌توانید پروژه‌ها را تا ده سطح و به صورت نامحدود تعریف نمایید. در اسناد حسابداری و برگه‌های فاکتور می‌توان از پروژه‌ها استفاده نمود و از وضعیت گردش پروژه‌ها گزارش تهیه نمود. علاوه بر صدور سند مستقیم می‌توان از اسناد دریافت و پرداخت نقد و چک جهت صدور سند استفاده نمود. امکان ایجاد سند موقت و تبدیل آن‌ها به سند دائم، بستن اتوماتیک حساب‌ها در پایان دوره مالی و امکان تخصیص حساب تفصیلی به گروه‌های تفصیلی شناور نامحدود، نیز در برنامه وجود دارد. امکان اتصال دستگاه Caller ID به برنامه و ثبت فعالیت‌های مرتبط حساب تفصیلی و تفصیلی شناور از دیگر امکانات حسابگر نسخه ۱۰ است.

**خرید و فروش با عملیات اتوماتیک حسابداری و انبارداری:** در Cyber Account کلیه عملیات مالی و انبار به صورت اتوماتیک بوده و با صدور فاکتورهای خرید و فروش، برگشت از خرید و فروش، پیش‌فاکتور فروش و سفارش خرید و فروش، ثبت انبار و اسناد انجام می‌شود. امکان تعریف محاسبه سود فروش و درصد نمایندگان فروش نیز پیش‌بینی شده است و فرم فاکتورها و اسناد و... نیز توسط کاربر قابل طراحی است. در کلیه فاکتورها، اسناد، حساب‌ها و کالاها می‌توان فیلدهای اضافی تعریف و از این فیلدها در طراحی گزارش‌ها استفاده نمود. همچنین امکان تعریف تاریخ سررسید برای فاکتورها و گزارشات فاکتورهای معوق وجود دارد. وجود ارتباط بین برگه‌های دریافت و پرداخت با فاکتورها، به کاربر این امکان را می‌دهد که لیست دریافت و پرداخت‌ها برای یک فاکتور را داشته و یا از طریق برگه دریافت یا پرداخت، چند فاکتور را تسویه نماید. می‌توانید برای ورود و خروج کالا، علاوه بر فاکتورهای خرید و فروش کالا از رسید و حواله انبار استفاده نمایید. همچنین از حواله انبار می‌توان برای صدور فاکتور مصرف (کالاهای مصرفی و هزینه‌ای) استفاده نمود. با کمک انتقال بین انبارها و حواله انبار، می‌توان فاکتور ضایعات را نیز صادر نمود. امکان استفاده از سریال و گارانتی، درج اتوماتیک مالیات بر ارزش افزوده و محاسبات لازم، ارتباط با دستگاه توزین، امکان ارتباط مستقیم با دستگاه کارت‌خوان بانکی، انتخاب کالا در فاکتور توسط عکس پیوستی و شرایط ارسال فاکتور با اطلاعات خودرو و راننده و امکان اعمال چندین تخفیف در فاکتورها از دیگر امکانات حسابگر نسخه ۱۰ می‌باشد.

**موجودی انبار:** در Cyber Account اطلاعات مربوط به انبارها (تعداد نامحدود)، کالاها (به تعداد نامحدود) از قبیل نام و کد کالا، نقطه سفارش، اطلاعات فنی، ۲۱ بارکد، پنج سطح قیمت فروش و... نگهداری شده و گزارشات متنوعی از کالاها و انبارها از قبیل گردش موجودی، وضعیت خرید و فروش هر کالا، انبار گردانی، مغایرت‌ها و... قابل تهیه است. در حسابگر نسخه ۱۰، می‌توان برای کالاها سری ساخت (Batch Number) تعریف نمود. سری ساخت یکسان، نشان‌دهنده یکنواختی محصولات از نظر ساخت و اجزا است. از سری ساخت جهت پیگیری گردش کالا و کنترل کیفی محصول استفاده می‌شود. با استفاده از امکان انبارگردانی مانده واقعی موجود در انبار با تعداد مانده موجود در سیستم مقایسه شده و مانده واقعی هر کالا در سیستم وارد می‌شود. ایجاد کالاها با ویژگی‌های متنوع به صورت انبوه و تغییر قیمت فروش گروهی از دیگر امکانات برنامه است. در حسابگر ۱۰ امکان ثبت انبار مقداری فراهم شده است؛ بدین‌صورت که کاربر می‌تواند به صورت مستقل از فاکتورهای خرید و فروش، برگه ورود و خروج کالا از انبار را صادر نماید.

**دفتر چک:** Cyber Account سابقه چک‌ها را بطور کامل نگهداری کرده و امکان جستجو و دستیابی به اطلاعات مختلف چک از جمله چک‌های پاس‌شده، برگشتی، در جریان و... وجود دارد. امکانات گوناگونی از جمله چاپ چک، تعیین سقف چک‌های دریافتی و پرداختی، راس‌گیری، هشدار چک‌های سررسید شده، تعریف دسته چک‌ها و... نیز در برنامه وجود دارد.

**دفتر قسط:** امکان فروش اقساطی، دفتر قسط دریافتی یا پرداختی با گزارشات و چاپ فرم‌های مختلف از دیگر امکانات حسابگر می‌باشد.

**تهیه گزارشات آماری، نمودارهای سه بعدی و جستجوی اطلاعات:** Cyber Account با بیش از ۱۵۰۰ نوع گزارش متنوع از اطلاعات موجود در بخش‌های مختلف برنامه جهت نمایش و یا چاپ با امکان فرمول‌نویسی، امکان مناسبی برای دستیابی به اطلاعات از جهات مختلف مالی، مدیریتی، برنامه فروش و... ایجاد کرده است. گزارش‌های بسیار متنوع مالی نظیر دفاتر حسابداری، انواع ترازاها، ترازنامه و صورت سود و زیان نیز قابل تهیه می‌باشند.

**دوره‌های مالی و شرکت‌های متعدد مستقل:** Cyber Account با قابلیت نصب به تعداد نامحدود می‌تواند اطلاعات موسسات مختلف را بصورت مجزا روی یک کامپیوتر یا یک شبکه نگهداری نماید. همچنین امکان استفاده از دوره‌های مالی مختلف به نحوی که هر لحظه اطلاعات سال‌های قبل نیز قابل دسترسی باشد؛ ارسال و دریافت اطلاعات بین شرکت‌ها جهت تسریع کار و باز نمودن چندین شرکت به صورت هم‌زمان موجود است.

**حفظ و ایمنی اطلاعات:** حسابگر با قفل سخت‌افزاری ارائه می‌شود و با تعیین سطح دستیابی و رمز ورود، استفاده هر کاربر از برنامه محدود می‌گردد. همچنین علاوه بر تهیه پشتیبانی از اطلاعات توسط کاربر، امکان تنظیم و زمان‌بندی عملیات پشتیبانی اتوماتیک وجود دارد.

**سایر امکانات:** سیستم چند ارزی، ثبت تغییرات انجام‌شده توسط کاربران، تخته کلید اعداد، امکانات بهینه جهت استفاده در مانیتورهای تاج‌اسکرین، ماشین حساب، دفتر تلفن، سررسید هوشمند و تقویم شمسی و میلادی، ورود اطلاعات به زبان انگلیسی و فارسی، کپی اسناد، ارسال گزارشات به Excel، ارسال SMS از طریق سامانه پیامکی تعیین‌شده، پیوست عکس و فایل‌های مربوطه در برنامه و... از سایر امکانات حسابگر (Cyber Account) نسخه ۱۰ است.